LISTA PARTI DI RICAMBIO

UNO%@) XEKPT-10Eu-C/0.D00 LieViiiit ORkk 8AKERLUX SHOP.PRO 10 600X400

Codice assieme Descrizione assieme Immagine assieme

ASM4895A/0.D00 Assieme generico
ASM4910A/0.D00 Porta
ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

04/02/2019 Pagina 1 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4895A/0.D00 Assieme generico

ASM4895A/0.D00 - Assieme gerio

FRONTE

04/02/2019 Pagina 2 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

U N 0%@) ASM4895A/0.D00 Assieme generico

ASM4895A/0.D00 - Assieme generico

RETRO

04/02/2019 Pagina 3 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4895A/0.D00 Assieme generico

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
Codice Descrizione Qta um
EL1195B RACCORDO KEL1195A KIT10 PZ EL1195A0 ~ RACCORDOA 10 24
- GOMITO
GOMITO Q8F-@8M RACCORDO oo oo
GOMITO JG J8F-08
Codice Descrizione Qta Um
VE1075A PRESSACAVO DA KVE1075A KIT10 PZ VE1075A0  PRESSAGAVO 10 PZ
PANNELLO PA6 DAPANNELLO
PRESSACAVO DA oAS LoV
uLo4-va PANNELLO
CE A MORSETTIERA Codice Descrizione Qta UM
1575 KMR1025A KIT MORSETTIERA 3 [MR1025A1  MORSETTIER 1 Pz
MONOFASE A CLIP A3POLI 450V
POLI MR1025A1 41A+ TERRA
41A
Codice Descrizione Qta um
EL1436A EVH20 JG ’ KEL1436B KIT EV H20 JG EL1436B0 ELETTROV. 1 74
_ | J H20 JG
D8-PORTAGOMMA 3 | D8-PORTAGOMMA D8.BARBED D6
D6 CHECK VALVE D6 VNR VNR
S Codice Descrizione Qta UM
CE1095A CAVOBUS KCE1095A KIT CAVO BUS 4 CE1095A0 CAVOBUS 1 PZ
MICROFIT 4POLI 2M MICROFIT
POLI 2M 4POLI 2M
POTENZA-CONTRO
L LLO
04/02/2019 Pagina 4 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4895A/0.D00 Assieme generico

COMPONENTE RICAMBIO

CE1581A CAVO HO7RNF 3G1.5 CE1581A0 CAVO HO7RNF 3G1.5
L1.5MT+SPINA L1.5MT+SPINA
SCHUKO SCHUKO
MR1025A MORSETTIERA 3 Codice Descrizione Qta Um
KMR1025A KIT MORSETTIERA 3 [MR1025A1  MORSETTIER 1 PZ
POLI 450V 41A + A3POLI 450V
POLI MR1025A1 1A+ TERRA
TERRA
VI1095A VITE AUTOFIL. VI1095A0 VITE AUTOFIL.
3,9X9,5 TCB+ 3,9X9,5 TCB+
NICHELATA / NICHELATA
0H7965A SCATOLA PORTA g= 0H7965A0 SCATOLA PORTA
COMPONENTI , COMPONENTI
0H7966A PORTA { OH7966A0 PORTA
COMPONENTI ' COMPONENTI

04/02/2019 Pagina 5 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4895A/0.D00 Assieme generico

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
Codice Descrizione Qta um
VM1745A SUPPORTO PER KVM1745A KIT 10PZ VM1{745A0  SUPPORTO 10 PZ
PER SCHEDA
SCHEDA SUPPORTO PER
SCHEDA
Codice Descrizione Qta Um
PE2115A SCHEDA POTENZA KPE2115A KIT SCHEDA PE2115A0  SGHEDA ] 7
POTENZA
CAPPAELIEV BL POTENZA CAPPA BL CAPPAE LIEV
230V 230V BL 230V
VI1850A0  VITE M4X6 2 PZ
TCB+
NICHELATA
VM1746A0  CLIP 2 PZ
FISSAGGIO
SCHEDA H10
INCASTRO-M4
VM1747A0  CLIP 2 PZ
FISSAGGIO
SCHEDA H10
INCASTRO-PE
RNO
VM2147A0  SPUGNAESD 1 PZ
ROSA LISCIA
410X343X15M
TB1629A TB1815- TUBO H20 TB1629A0 TB1815- TUBO H20
LIEVITATORISP 1.5 LIEVITATORISP 1.5
TB3320A TB3131A-TUBO TB3320A0 TB3131A-TUBO
6X12 L LIEVITATORI 6X12 L LIEVITATORI
SP SP
04/02/2019 Pagina 6 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4895A/0.D00 Assieme generico

COMPONENTE RICAMBIO
Descrizione Lista componenti
VL1153A RACCORDO CURVO VL1153 (T RACCORDO m— -
BB6 CODOLO D8 GURVO BBS zzzﬁjz
CODOLO D8
04/02/2019 Pagina 7 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

U N 0%@) ASM4910A/0.D00 Porta

ASM4910A/0.D00 - Porta

FRONTE

04/02/2019 Pagina 8 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

U N 0%@) ASM4910A/0.D00 Porta

ASM4910A/0.D00 - Porta

04/02/2019 Pagina 9 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4910A/0.D00 Porta

COMPONENTE RICAMBIO

VM1720A RONDELLA PORTA VM1720A0 RONDELLA PORTA
XL405 XL405

Codice Descrizione Qta Um

KVM2521A KIT VM2521A0  STAFFA 1 PZ
SUPERIORE
STAFFA+COPERCHI LIEVITATORI S

O SUP LIEVITATORI [YMe521A0  STAFFA !
SUPERIORE

SP LIEVITATORI S

VM2521A1  STAFFA 1 PZ
SUPERIORE
LIEVITATORI S

VM2522A0  COPERCHIO 1 PZ
STAFFA SUP
LIEVITATORI S

VM2522A0  COPERCHIO 1 PZ
STAFFA SUP
LIEVITATORI S

VM2521A STAFFA SUPERIORE
LIEVITATORI SP

Pz

Codice Descrizione Qta Um

VM2522A COPERCHIO

KVM2521A KIT VM2521A0  STAFFA 1 PZ
STAFFA SUP ’ SUPERIORE

STAFFA+COPERCHI LIEVITATORI S
LIEVITATORI SP VM2521A0  STAFFA 1 74
SUPERIORE
SP LIEVITATORI S
VM2521A1  STAFFA
SUPERIORE
LIEVITATORI S
VM2522A0  COPERCHIO
STAFFA SUP

LIEVITATORI S
VM2522A0  COPERCHIO

O SUP LIEVITATORI

Pz

Pz

Pz
STAFFA SUP
LIEVITATORI S

O0H1652A RONDELLE STAFFE 3 0H1652A0 RONDELLE STAFFE
LIEVITATORI SP . LIEVITATORI SP
4 S

i

>

04/02/2019 Pagina 10 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4910A/0.D00 Porta

COMPONENTE RICAMBIO

Codice Descrizione Qta um
STAFFA INFERIORE KVM2523A KlT STAFFA VM2523A0 STAFFA 1 Pz
LIEVITATORI BL SP

INFERIORE
INFERIORE LIEVITATORI

LIEVITATORI SP BLSP

VM2523A0  STAFFA 1 Pz
INFERIORE
LIEVITATORI
BL SP

VM2523A

O0H7945A LAMIERA PER 0H7945A0 LAMIERA PER

CALAMITA PORTA
LIEV SHOP.PRO \

\ #

4

CALAMITA PORTA
LIEV SHOP.PRO

ASM4909A Assieme generico i ASM4909A0 Assieme generico

GN1606A GUARNIZIONE
LAMIERINO
LIEVITATORE SP

GN1606A0 GUARNIZIONE
LAMIERINO
LIEVITATORE SP

ASM4908A Maniglia porta il ASM4908A0 Maniglia porta

04/02/2019 Pagina 11 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4910A/0.D00 Porta

COMPONENTE

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

VM2516A

TERMINALE
MANIGLIA
LIEVITATORE SP

Codice

Descrizione Qta um

v

KVM2516A

KIT 2PZ TERMINALE
MANIGLIA LIEVBL S

VI1930A0

VITE 5X25 2 274
TRUCIOLARE
INOX

VM2516A0

TERMINALE 2 274
MANIGLIA

LIEVITATORE

SP

TB3317A

TUBO MANIGLIONE
LIEV SP800-10TG

KTB3317A

KIT TUBO MANIGLIA
LIEVITATORE BL
SPRO 10

Codice

TB3317A0

Descrizione Qta um
TUBO 1 PZ
MANIGLIONE

LIEV

SP800-10TG

VI1930A0

VITE 5X25 2 Pz
TRUCIOLARE
INOX

VT1358A

ASM VETRO PORTE
LIEV SP 10EU

KVT1337AR

KIT VETRO
LIEVITATORE BLSP
10 600X400 DX

VM2516A0

Codice

0H1836A0

TERMINALE 2 Pz
MANIGLIA

LIEVITATORE

SP

Descrizione Qta UM
SPESSORE 1 374
PER CALAMIT

0H7945A0

LAMIERA PER
CALAMITA
PORTA LIEV
SHOP.PRO

Pz

0H7964A0

ASMFASCIA 1 Pz
PORTA LIEV
SP800-10TG

GN1606A0

GUARNIZIONE
LAMIERINO
LIEVITATORE
SP

Pz

IP1508A1

POLISTIROLO
PROFILO AD U
2000X60X60

=

SL1013A0

NASTRO 1.580 M
BIADESIVO

GPH060

L10X33MT

SL1170A1

SILICONE 22 ML
ANTRACITE

857

CARTUCCIA

310 ML

TB3317A0

TUBO 1 Pz
MANIGLIONE

LIEV

SP800-10TG

VI1930A0

VITE 5X25 1 Pz
TRUCIOLARE
INOX

04/02/2019

Pagina 12 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4910A/0.D00 Porta

VT1358A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

ASM VETRO PORTE
LIEV SP 10EU

RICAMBIO

KVT1337AR

KVT1337AL

Descrizione

KIT VETRO
LIEVITATORE BLSP
10 600X400 DX

KIT VETRO
LIEVITATORE BLSP
10 600X400 SX

Lista componenti

Codice Descrizione Qta um

VM1059A1 FILM 1 M
TERMORETRA
IBILE H800

VM1720A0 RONDELLA 1 274
PORTA XL405

VT1337A0 VETRO PORTA 1 Pz
LIE SP-800
795X398X6

Codice Descrizione Qta UM
O0H1836A0 SPESSORE 1 274
PER CALAMIT

0H7945A0 LAMIERA PER

Pz
CALAMITA

PORTA LIEV

SHOP.PRO

0H7964A0 ASM FASCIA 1 Pz
PORTA LIEV
SP800-10TG

GN1606A0  GUARNIZIONE
LAMIERINO
LIEVITATORE
SP

Pz

IP1508A1 POLISTIROLO
PROFILO AD U
2000X60X60

4

SL1013A0 NASTRO 1.580 M
BIADESIVO
GPH060
L10X33MT

SL1170A1 SILICONE 22 ML
ANTRACITE
857
CARTUCCIA
310 ML

TB3317A0 TUBO 1 Pz
MANIGLIONE
LIEV
SP800-10TG

VI1930A0 VITE 5X25 2 Pz
TRUCIOLARE
INOX

VM1059A1 FILM 1 M
TERMORETRA
IBILE H800

VM1720A0 RONDELLA 1 Pz
PORTA XL405

VT1337A0 VETRO PORTA 1 Pz
LIE SP-800
795X398X6

04/02/2019

Pagina 13 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

04/02/2019 Pagina 14 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

ASM4911A/0.D00 - Copertura esterna

04/02/2019 Pagina 15 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

TR1105A

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

SONDA
TEMPERATURA
PT100 L1000

RICAMBIO

KTR1105A

Descrizione

KIT SONDA
TEMPERATURA
PT100 L1000

Lista componenti

Codice

GN1120A0

Descrizione Qta um
GUARNIZIONE 1 Pz
SONDA DI

TEMPERATUR

ANTC

GN1120A1

GUARNIZIONE
SONDA
TEMPERATUR
ANTC LM

Pz

GN1285A0

GUARNIZIONE
SONDA DI
TEMPERATUR
ANTC

Pz

SL1045A0

SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

Pz

TR1105A4

SONDA 1 Pz
TEMPERATUR
A PT100 L1000

VM1750A

MORSETTO A
PETTINE

KVM1750A

KIT MORSETTIERA
A PETTINE

VM1820A

NOTTOLINO M6
CROMATO FISS.
SUPPORTI

KVM1820A

KIT 10 NOTTOLINI

VI1220A1

Codice

VM1750A0

Codice

VM1820A0

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

Descrizione Qta UM
MORSETTOA 1 274
PETTINE

Descrizione Qta Um
NOTTOLINO 10 PZ
M6 CROMATO

FISS.

SUPPORTI

VM1645A

ANGOLO
GUARNIZIONE
LIEVITATORE XL405

VM1645A1

ANGOLO
GUARNIZIONE
LIEVITATORE XL405

04/02/2019

Pagina 16 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti
Codice Descrizione Qta Uum
VE1607A VENTOSA KVE1607A KIT VENTOSA VE1607A1  VENTOSA 2 Pz
MAGNETICA 7 MAGNETICA
MAGNETICA GOMMATA
GOMMATA D22 H6 D22 H6 M6X14.
VI700A0  RONDELLA 2 74
M6X14.5 olANA
18X6.4X1.5
INOX
PD A PIEDINO D H — Codice Descrizione [el:] um
1065 45 H20 11 KPD1065A KIT 4 PZ.PIEDINI D45 |PD1065A0  PIEDINOD45 4 Pz
| H20 M10X40
M10X40 : H20 M10X37
0H1188A PROFILO 0H1188A2 PROFILO
SUP.GUARNIZIONE SUP.GUARNIZIONE
XLT195/XLT193 XLT195/XLT193
0H1192A VASCA UMIDITA' 0H1192A0 VASCA UMIDITA'
XLT195 A XLT195
VM1281A STAFFA OUTOFPRODUCTIO |PRODOTTO
TRIANGOLARE OBSOLETO
PIEDINO-RUOTA
04/02/2019 Pagina 17 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

COMPONENTE RICAMBIO

0H7968A STAFFA FISSAGGIO 0H7968A0 STAFFA FISSAGGIO
LIEVITATORI SP LIEVITATORI SP
p
Codice Descrizione Qta Um
VL1086A MAGNETE KVL1086A KIT MAGNETE VL1086A0  MAGNETE 2 PZ
NEODIMIO NEODIMIO
NEODIMIO ANTICALCARE
ANTICALCARE ANTICALCARE
VI1095A VITE AUTOFIL. VI1095A0 VITE AUTOFIL.
3,9X9,5 TCB+ 3,9X9,5 TCB+
NICHELATA /J NICHELATA
/ B
Codice Descrizione Qta um
VM2513A PORTA CALAMITE S KVM2513A KIT PORTA TP —
PIANA
CALAMITE 4.5X9X0.8 INO
LIEVITATORE VI1095B0 VITE 2 74
AUTOFILETTA
BT-BLSPRO NTE 3.9X9.5+
INOX
VL1086A0 MAGNETE 2 Pz
NEODIMIO
ANTICALCARE
VM2513A0 PORTA 1 Pz
CALAMITE SP
VM2514A0 DISTANZIALE 2 74
CALAMITA
PER VM2513

04/02/2019 Pagina 18 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

COMPONENTE

Descrizione Immagine Codice

RICAMBIO

Descrizione Lista componenti

RS1095A

RES. PIANA 1200W
230V

KRS1095A

KIT RESISTENZA
1.2KW

Codice

GN1326A1

Descrizione Qta um
GUARNIZIONE 1 Pz
RESISTENZA

71X19 G6.25

IP1385A1

IMB POL 0.500 M
ANGOLARE

110X80X2000

D30

RS1095A1

RESISTENZA
PIANA 1200W
230V

Pz

SL1045A0

SILICONE
ANTRACITE
S57 80 ML

Pz

VI1220A1

VITE 2 Pz
AUTOFILETTA

NTE 4.2X11

TCS+ MARUTE

VM2520A

RONDELLA
FISSAGGIO
LIEVITATORE
FORNO SP

KVM2520A

KIT 2PZ RONDELLA
FISSAGGIO LIEV
BLSP

VM1059A1

Codice

VM2520A0

FILM 1.200 M
TERMORETRA
IBILE H800

Descrizione Qta UM
RONDELLA 2 274
FISSAGGIO

LIEVITATORE

FORNO SP

VM2520A0

RONDELLA 2 Pz
FISSAGGIO

LIEVITATORE

FORNO sP

0D2431A

COPERCHIO LIEV
SP800

A
Y

0D2431A0

COPERCHIO LIEV
SP800

OE1383A

FONDO ESTERNO
LIEV SP800

O0E1383A0

FONDO ESTERNO
LIEV SP800

04/02/2019

Pagina 19 di 20



LISTA PARTI DI RICAMBIO

ASM4911A/0.D00 Copertura esterna

Descrizione Immagine Codice Descrizione Lista componenti

0D2434A MANTELLO LIEV i 0D2434A0 MANTELLO LIEV

SP800-10TG . SP800-10TG
OH1646A PROFILO LAT. OH1646A0 PROFILO LAT.

GUARN GUARN

XLT135/XLT133-10T XLT135/XLT133-10T
0H7940A COPRI CAVO LIEV 0H7940A0 COPRI CAVO LIEV

SP800-10TG SP800-10TG
GRL1515A SUPPORTO GRL1515A0 SUPPORTO

LATERALE SX LATERALE SX

LIEVITATORE LM LIEVITATORE LM

800- 800-
GRL1516A SUPPORTO \ GRL1516A0 SUPPORTO

LATERALE DX LIEV :w\;\% LATERALE DX LIEV

LM 800-10TG LM 800-10TG

04/02/2019 Pagina 20 di 20



